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15.11.2021

Einladung

Sitzung der Gemeindeversammlung Kollmoor

Sitzungstermin: Mittwoch, 24.11.2021, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Moordoérperhuus, Dérpstraat 14, 25597 Westermoor

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

5.1.

5.2.

8.

Antrage zur Tagesordnung
Einwohnerfragestunde
Beschlussfassung lber den Jahresabschluss 2020

Fakalschlammentsorgung; )

hier: Riickubertragung der Aufgabe auf die Gemeinde und Ubertragung an den
Wasserverband Unteres Stérgebiet

Trinkwasserversorgung in Kollmoor

Sachstand

Abschluss o6ffentlich-rechtlicher Vertrag mit dem Wasserbeschaffungsverband
Mittleres Stérgebiet

Erlass der Haushaltssatzung der Gemeinde Kollmoor fiir das Haushaltsjahr 2022

Landtagswahl am 08.05.2022;
hier: Vorschlage fir die Besetzung des Wahlvorstandes

Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichem Gruf3
gez. Wilfried Gatzke
-BlUrgermeister

Achtung: Die Sitzung findet unter Beachtung der 3G-Regelung statt.



